
                                                             Zarządzenie  Nr 6/2017  

                       Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

                                                          z dnia 8.05 2017 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w § 1 Zarządzenia nr 4/2013 Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu z dnia 15.04.2013 r. w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych 

 

 Na podstawie art.19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

 (Dz. U. z 2015 r. poz.. 2164   z  późn. zm.), art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity : Dz.U. z 2016 r. poz.814 z pózn.zm.)  

zarządzam co następuje:  

 

 § 1. 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuję Komisję Przetargową - zwaną dalej Komisją – do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań przetargowych. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

    1) Jadwiga Szarpak – Przewodnicząca Komisji 

    2) Kamila Jargot – Sekretarz Komisji 

    3) Joanna Dziara – Członek Komisji. 

 

 § 2. 

Pozostałe treści dokumentacji Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej wprowadzone Zarządzeniem  Nr 

4/2013 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu z dnia 15.04 2013 roku 

pozostają bez zmian. 

 

 § 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


